
 
 

 

 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Miroslav - odkanalizování ul. Údolní“ 
 

*** 
 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ) 

 
 
 

 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §28 a násl. ZVZ 

 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 2203/186, PSČ 61200  

Adresa pro doručování: Výstaviště 1, 603 00 Brno 

IČ: 29250331  

Zastoupený: Marek Sklenář 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

2 

 
 

Písemná zpráva zadavatele je zpracovaná v souladu s ust. § 85 zákona. 
 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem předkládaného projektu je odkanalizování převážné části ulice Údolní v Městě Miroslav a 
současně přepojení stávajících stok do navrhované kanalizace s následným odvedením odpadních 
vod na ČOV. Je navržena koncepce řešení jak nové splaškové kanalizace, tak i přepojení stávající 
jednotné kanalizace s převedením všech odpadních vod do níže položené stávající stoky v ulici 
Kostelní. Jedná s o liniovou stavbu. 

CPV 45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 

 
 
Sjednaná cena veřejné zakázky 
Sjednaná cena veřejné zakázky činí 9.796.489,22,- Kč bez DPH. 
 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 
Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma s.r.o., Vémyslice 241, 671 42, IČO: 28315049 
 
 
Zvolený druh zadávacího řízení 
Užší řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm. b) zákona (podlimitní veřejná zakázka). 
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Hodnocení proběhlo tak, 
že nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší.  
Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnotící kritérium Váha hodnotícího kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 
 
Plnění veřejné zakázky subdodavateli  
Vybraný uchazeč nebude plnit veřejnou zakázku prostřednictvím subdodavatelů. 
 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Pořadové 

číslo nabídky 
Uchazeč 

nabídková cena v 

Kč 

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

1 
VHS Brno, a.s., Masná 102, 602 00 Brno, 

IČO: 25556568 
12.555.555 Kč 4. 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

3 

 
 

2 
POHL cz, a.s., Nádražní 25, 252 63 Roztoky, 

IČO: 25606468 
18.694.661,60 Kč 15. 

3 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., 

Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 

26229455 
13.939.401 Kč 8. 

4 
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, 

Tovární 3, 620 00 Brno, IČO: 60838744 
12.590.600 Kč 5. 

5 
OHL ŽS a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, 

IČO: 46342796 
18.479.000 Kč 14. 

6 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Brněnská 42, 

695 01 Hodonín, IČO: 48035599 
14.331.155,53 Kč 11. 

7 
COMMODUM, spol. s r.o., 756 27 Valašská 

Bystřice 225, IČO: 46577238 
13.829.840,29 Kč 7. 

8 
VHS Břeclav s.r.o., Fügnerova 1161/1, 

Břeclav, IČO: 42324149 
11.494.812,80 Kč 2. 

9 
ARKO TECHNOLOGY, a.s., Vídeňská 108, 619 

00 Brno, IČO: 00219169 
16.957.936 Kč 13. 

10 
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha, IČO: 08014915 
13.980.996,58 Kč 9. 

11 
Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., Popice 11, 

669 02 Znojmo, IČO: 29366186 
11.954.623,50 Kč 3. 

12 

Společnost Miroslav – odkanalizování ul. 

Údolní, Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 

Budějovice 
19.389.005 Kč 16. 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

4 

 
 

13 
Dopravní stavby Brno, s.r.o., Trnkova 150, 

628 00 Brno, IČO: 45474281 
14.000.172,16 Kč 10. 

14 
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 

00 Brno, IČO: 25322257 
14.847.490,08 Kč 12. 

15 
Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 

675 71 Náměšť nad Oslavou, IČO: 01430050 
13.598.155,97 Kč 6. 

16 
Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma 

s.r.o., Vémyslice 241, 671 42, IČO: 28315049 
9.796.489,22 Kč 1. 

 
 
Identifikační údaje uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení 
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, IČO: 25374311 
odůvodnění:  Komise pro posouzení kvalifikace na svém 1. jednání k výše uvedené veřejné zakázce 
pověřila zástupce zadavatele, společnost PIONS s.r.o., aby v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona vyzvala zájemce s pořadovým číslem 5. společnost INSTA CZ s.r.o., k doložení chybějících 
dokladů případně k objasnění předložených dokladům a to k objasnění následujících dokladů: 

 z osvědčení o provedení stavebních prací na referenční zakázky“Kanalizace okružní ulice 
Prostějov, III. etapa“ a „Rekonstrukce OK 2A – ochrana stokové sítě“, kterými zájemce prokazuje 
splnění technické kvalifikace, není zřejmé, zda byla v rámci osvědčovaných stavebních prací 
provedena výstavba odlehčovací komory v min. hodnotě 350.000,- Kč a současně byla vystavena 
kanalizace o délce min. 400m DN300, přičemž tento údaj nevyplývá ani ze seznamu provedených 
stavebních prací. Doložte další doklady, které budou tento údaj obsahovat, případně doložte 
příslušnou část položkového rozpočtu obsahující hodnotu vystavěné odlehčovací komory, 
smlouvu, nebo jiné doklady ze kterých bude tento údaj jednoznačně vyplývat. 

Komise stanovila lhůtu 4 pracovních dnů pro doručení požadovaných dokladů, lhůta plynula ode dne 
doručení této žádosti dotčenému uchazeči.  Současně byl uchazeč upozorněn, že pokud nedoručí své 
doplnění ve stanovené lhůtě, a nesplní tedy kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude ze zadávacího 
řízení vyřazen. 
 
Zájemci s pořadovým č. 5 společnost INSTA CZ s.r.o., byla výzva doručena dne 14. 9. 2016. Zájemce 
však nedoručil požadované doklady ani objasnění. Komise konstatovala, že zájemce s pořadovým č. 5 
společnost INSTA CZ s.r.o., neprokázal kvalifikaci v plném rozsahu. Komise zájemce z další účasti na 
zadávacím řízení vyřadila. Zadavatel pak v souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona zájemce 
s pořadovým č. 5 společnost INSTA CZ s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení vyloučil. 
 
V Miroslavi dne 21. 12. 2016     _______________________ 

Město Miroslav 
v zastoupení  
PIONS s.r.o. 


		2016-12-22T13:11:34+0100




